pronomem « mei » reticet, quod est tamen in
originalibus libris.

In pascuis uberrimis pascam eas,
et in montibus excelsis Israel erunt pascua ca-
rum :

Ibi requiescent in herbis virentibus,
et in pascuis pinguibus pascentur super mon-
tes Israel.

Ego pascam oves meas,
et ego eas accubare faciam, dicit Dominus
Deus.

Quod perierat, requiram,
et quod abjectum erat, redncam,
et quod contractum fuerat, alligabo,
et quod infirmum fuerat, consolidabo,
et quod pingue et forte, custodiam :

et pascam illas in judicio.

Vos autem, greges mei, hæc dicit Dominus Deus :
Ece ego judicio inter pecus et pecus, arietum et
hircorum,

Nonne satis vobis erat pascuam bonam depasci ?
Insuper et reliquias pascurarum vestrarum con-
culcatis pedibus vestris :

Et cum purissimam aquam biberetis,
reliquam pedibus vestris turbabatis.

Et oves meæ his, quæ conculcata pedibus vestris
fuerant, pascebantur :

et quæ pedes vestri turbaverant, hæc bibe-
bant.

Propterea hæc dicit Dominus Deus ad eos :
Ece ego ipse judicio inter pecus pingue, et maci-
lentum,

pro eo quod [lateribus et humeris] impingebatis,
et cornibus vestris ventilabatis omnia infirma
pecora,
donec dispergerentur foras :

Salvabo gregem meum, et non erit ultra in rapi-
nam,
et judicabo inter pecus et pecus.

Et suscitabo super ea pastorem unum, qui pascat
ea, servum meum David :

ipse pascat ea, et ipse erit eis in pastorem.

Ego autem Dominus ero eis in Deum : et servus
meus David princeps in medio eorum :

ego Dominus locutus sum.

Et faciam pactum pacis cum eis,
et cessare faciam bestias pessimas de terra :
et qui habitant [Al. habitabant] in deserto, se-
curi dormient in saltibus.

Et ponam eos in circuito collis mei benedictio-
nem :

et deducam imbrem in tempore suo :
pluvia benedictionis erunt.

Et dabit lignum agri fructum suum, terra dabit

germen suum,
et erunt in terra sua absque timore :

et scient quia ego Dominus,
cum contrivero catenas jugi eorum,
et ervero eos de manu imperantium sibi.

Et non erunt ultra in rapinam genibus,
neque bestie devorabunt eos :

sed habitabunt confidenter absque ullo ter-
rore.

Et suscitabo eis germen nominatum,
et non erunt ultra imminuti fame in terra,
neque portabunt amplius opprobria gentium.

Et scient quia ego Dominus Deus eorum cum eis,
et ipsi populus meus domus Israel: ait Domi-
nus Deus.

Nos autem greges mei, greges [Al. grex] pascuam
meam, homines estis ;

et ego Dominus Deus vester, dicit Dominus
Deus.

Cap. XXXV. — Et factus est sermo Domini ad
me, dicens :

Fili hominis,
pone faciem tuam adversum montem Seir,
et prophetabis de eo, et dices illi :